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مجمع عمومی انجمن جوانان استان آذربایجانشرقی برگزار شد

مجمع عمومی عادی به طور فوقالعاده انجمن جوانان کارآفرین استان آذربایجان شرقی با حضور نایبرئیس و دبیر اتاق

بازرگانی تبریز، اعضای انجمن و نماینده اتاق بازرگانی تبریز، برگزار شد و طی آن هیئت مدیره انجمن جوانان استان

آذربایجانشرقی با حضور اعضا مشخص شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده انجمن جوانان کارآفرین استان آذربایجان شرقی با حضور نایب رئیس و دبیر اتاق بازرگانی

تبریز، اعضا و نماینده اتاق بازرگانی تبریز، برگزار شد.

در این مراسم اعضای انجمن، ترکیب هیئت مدیره و بازرس انجمن جوانان استان آذربایجان شرقی را مشخص کردند.

بر این اساس رفیعه طبیبی، فرهاد سرایی، هادی ارجمند، ساسان قلی پور خلیلی، علی تهامی، محمد عطاابراهیمی و حامد حسینی به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره انجمن

جوانان کارآفرین استان انتخاب شدند.

هم چنین فرید جاهد به مدت یکسال به عنوان بازرس انجمن انتخاب شد.

مسعود بنابیان، نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در این نشست ضمن قدردانی از زحمات هیئت مدیره قبلی و آرزوی موفقیت برای هیئت مدیره جدید، خواستار ارائه برنامه مدون و

هدفمند در این انجمن برای ارتقای فعالیت ها شد.

وی با اشاره به ترکیب این انجمن و حضور و تحصیل اعضا و هیئت مدیره در دانشگاه های مختلف استان، بر لزوم افزایش تعامل بین صنایع و دانشگاه ها تاکید کرد و افزود: این

امر یکی از وظایف اصلی انجمن جوانان است.

بنابیان ضمن تاکید بر اهمیت مطالعه در توسعه جوامع، آمار و سرانه مطالعه در کشور را ناامیدکننده دانست و گفت: یکی از دلایل عقب ماندگی ایران، عدم توجه جدی به مطالعه

کتاب است.

نایب رئیس اتاق تبریز گفت: حتی روزی 10 دقیقه مطالعه، یا اختصاص 10 درصد از زمان حضور در فضای مجازی به مطالعه، می توان تغییر چشمگیری در جامعه ایجاد کند.

وی با اشاره به برگزاری جلسات کتابخوانی به صورت ماهانه در اتاق بازرگانی تبریز، از هیئت مدیره جدید انجمن جوانان خواست تا این فرهنگ را بین اعضا نهادینه کنند و هرچند

ماه یکبار به معرفی، نقد و بررسی یک کتاب بپردازند.

بنابیان از حمایت کامل اتاق تبریز در این خصوص خبر داد و اضافه کرد: درد امروز مملکت ما کتاب و مطالعه است.

جعفر محرم پور، دبیر اتاق بازرگانی تبریز، ضمن قدردانی از زحمات هیئت مدیره قبلی، برای هیئت مدیره جدید، آرزوی توفیق و موفقیت کرد.

وی، به هیئت مدیره جدید توصیه کرد، با برنامه و به صورت هدفمند، امور جاری را پیش ببرند.

وی با تاکید بر اهمیت مطالعه و مستندسازی در توسعه جوامع، یکی از افتخارات اتاق بازرگانی تبریز را تدوین 3 جلد کتاب در خصوص تاریخ صناعت و تاریخ اتاق تبریز دانست و

افزود: طی ماه های آتی، نخستین جلد از این کتاب در 900 صفحه برای اخذ مجوز ارسال می شود.

دبیر اتاق تبریز یکی دیگر از اقدامات مثبت اتاق تبریز را تهیه شیوه نامه مرکز اسناد تاریخی اتاق دانست و از ثبت 21 هزار سند تاریخی در این مرکز خبر داد.

آرمین دریانی، رئیس سابق هیئت مدیره انجمن جوانان، برای هیئت مدیره جدید آرزوی موفقیت کرد و بر ضرورت همراهی و همدلی و همچنین تعامل بیشتر با اعضا تاکید کرد.

در پایان این مراسم لوح یادبودی به نخستین اعضای هیئت مدیره انجمن جوانان اهدا شد.
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